COLLEGIUM WITELONA UCZELNIA PANSTWOWA
59-220 LEGNICA, ul. Sejmowa 5A, budynek D, pokdj 14, tel. 76 723 23 62

HARMONOGRAM STUDIOW PODYPLOMOWYCH

TRENER UMIEJETNOSCI PSYCHOSPOLECZNYCH
Rok akademicki 2025/2026
Kierownik studidw: mgr Ewa Karliriska

Godziny

Sala

Przedmiot Prowadzacy

18 godz.
9.00-10.30
10.45-12.15
12.30-14.00
14.15-15.45
16.00 -16.45

110C

TUS -PODSTAWY TEORETYCZNE PRZYGOTOWANIA dr Kaja Kajdan
| PROWADZENIA

06-07
Xl
2025

18 godz.
9.00-10.30
10.45-12.15
12.30 - 14.00
14.15-15.45
16.00-16.45

110C

KOMUNIKACIJA NVC dr Kaja Kajdan

24-25 |
2026

16 godz.
9.00 - 10.30
10.45-12.15
12.30- 14.00
14.15 - 15.45

110C

PSYCHOLOGIA POZYTYWNA W PRAKTYCE mgr Grazyna Skurczynska

14-15
112026

16 godz.
9.00-10.30
10.45-12.15
12.30-14.00
14.15-15.45

110C

PSYCHOLOGIA POZYTYWNA W PRAKTYCE mgr Grazyna Skurczyniska

07-08
1]
2026

16 godz.
9.00-10.30
10.45-12.15
12.30-14.00
14.15-15.45

110C

NEUROPLASTYCZNOSC - MOZG JAKO ORGAN
SPOLECZNY

mgr Anna Lachmirowicz




Vi 28-29 16 godz. 110C
9.00-10.30
Il 10.45 - 12.15 INTELIGENCJA EMOCJONALNA NOWE IQ mgr Anna Lachmirowicz
2026 12.30 - 14.00
14.15-15.45
VIl | 18-19 18 godz. 110C
9.00-10.30 ,
\Y 10.45 - 12.15 TECHNIKI KREATYWNEGO MYSLENIA mgr Koryna Opala-Rybka
2026 12.30 - 14.00
14.15-15.45
16.00-16.45
VIl | 16-17 16 godz. 110 C
9.00-10.30
\Y 10.45 - 12.15 COACHINGOWY NARZEDZIOWNIK — TRENING dr Kaja Kajdan
2026 12.30 - 14.00 WYOBRAZENIOWY W PRAKTYCE
14.15-15.45
IX 06 8 godz. 110C
9.00-10.30 .
VI 10.45 - 12.15 MYSLENIE WIZUALNE JAKO METODA PREZENTACHI W mgr Ewa Karlifiska
2026 12.30 - 14.00 PRACY TRENERA
14.15-15.45
X 07 8 godz. 110C
9.00-10.30
VI 10.45 - 12.15 METODY | NARZEDZIA PRACY TRENERA Z GRUPAMI mgr Ewa Karlifiska
2026 12.30 - 14.00

14.15-15.45




